Российская Федерация
Республика Алтай
            Купчегенское
сельское поселение
Сельский Совет
депутатов
	РоссияФедерациязы
Алтай Республика
                  Купчегеннин
Jурт jеезези
Депутатардын
Jурт соведи

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
	КУЛАДЫ
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ
СОВЕДИ

ПЯТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ	          ЧЕЧИМ
от 28.03.2019г.                                                                                       №5/2

с. Купчегень

	О внесении изменений в проект Генерального плана Купчегенского сельского поселения

       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Купчегенское сельское поселение сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить внесение изменений в проект Генерального плана муниципального образования Купчегенское сельское поселение, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 29.06.2012г. №35/2 (приложение №1).
2. Администрации Купчегенского сельского поселения:
1) в течение десяти дней со дня утверждения генерального плана муниципального образования Купчегенское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай обеспечить доступ к утвержденному генеральному плану муниципального образования Купчегенское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай и материалам по его обоснованию на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования;
2) в течение четырнадцати дней со дня утверждения генерального плана муниципального образования Купчегенское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай разместить его в информационной системе градостроительной деятельности;

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Онгудайский район» на странице Купчегенского сельского поселения.

Глава Купчегенского сельского поселения                                         В.П. Мандаев

2